
Zarządzenie Nr 8/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu przeprowadzenia  

                   Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  09 sierpnia 2019 r.  

o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 ( dz. U z 2020 r., poz. 1775  

ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności  

i Mieszkań 2021 tworzy się Gminne Biuro Spisowe, w skład którego wchodzą: 

 

1.Jerzy Bajorek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego / 

2. Urszula Sawa - Koordynator Gminny 

3.Aneta Zakrzewska – Administrator Gminnego Biura Spisowego 

4.Karolina Breziuk-Danilewicz – członek 

 

§ 2. Zakres zadań Gminnego Biura Spisowego  określony został w Instrukcji 

organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  

w 2021 roku, wydanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego – 

Generalnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


